令和 4 年(2022 年)4 月 19 日

登録団体代表者各位
渋谷区バレーボール協会
会  長   前田  十一郞
9 人制審判長 大塚 裕樹

９人制審判講習会（渋谷区公認審判資格取得）のお知らせ

日頃より、大会へのご参加および当協会事業にご協力をいただきありがとうございます。
さて、令和 4 年度（2022 年度）９人制審判講習会を下記のとおり開催いたします。5 月

22 日、5 月 29 日ともに新規取得者及び基礎を中心とした初心者向けの講習会となります。
各チームでお取りまとめいただき、別紙申込用紙にてお申込みください。

記

■ 日   5 月 22 日（日）、5 月 29 日（日）（どちらか 1 日）
  ・受講人数制限のため、受講日の変更をお願いする場合があります。

■時 間 ・渋谷区公認審判資格新規取得者 9：45～17：30
     （午前中：ルールブック講習及び筆記試験、午後：実技試験）
     ・渋谷区公認審判資格保有者   13：00～17：30

（審判資格保有者の方は午後のみの講習となります）

■会 場 ひがし健康プラザ アリーナ
  ・新規取得者の方は 9；45 に地下 1 階の談話室に入場願います。
  ・既に渋谷区公認及び C 級以上の資格をお持ちの方は 13；00 に
   アリーナにお集まりください。

■講 師 東京都小学校バレーボール連盟 副審判長  菊池 義仁 氏

■参加費 ・渋谷区公認審判資格新規取得者 1,000 円
     ・渋谷区公認審判資格保有者    500 円
     ＊参加費は当日お支払いください。領収書はチーム名で発行いたします。

■持ち物 ルールブック、ホイッスル、筆記用具、運動のできる服装、腕時計、ワッペン
     （新規取得者の方は昼食）

＊ホイッスル（長管、短管）は各自でご用意ください。

■参加申込締切日 4 月 30 日（金） 必着

■申込方法 メールまたは郵送。メールの場合は受付完了メールをお送りします。
＜申込先＞

9 人制副審判長 銘苅 三重子 宛
(住所)〒151-0063 渋谷区富ヶ谷 1-53-12-401
（メールアドレス）niko.niko.mkr0408@gmail.com  (携帯)080-5005-7834

＜お問合せ先＞
9 人制審判長 大塚 裕樹
（メールアドレス）h.otsuka@shibuya-volleyball.jp  (携帯)090-5998-0880

■新規取得者のポイントについて
今回の資格取得講習会の他に 1 ポイント以上の講習会に参加してください。
線審・記禄などの講習も行いますので、積極的に講習会に参加してください。

以上